
UBND HUYỆN ĐẮK R’LÂP 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-PGDĐT       Đắk R’Lấp, ngày      tháng 6 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tuyển sinh các trường Mầm non 

 năm học 2025 – 2026 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK R’LẤP 

   Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;  

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND, ngày 13/12/2023 của Ủy ban Nhân 

dân huyện Đắk R’lấp về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk R’lấp; 

   Căn cứ Quyết định 277/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện về 

việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ 

sở năm học 2025-2026 trên địa bàn huyện Đắk R’Lấp;   

   Căn cứ Công văn số 302/PGDĐT ngày 30/5/2025 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2025-2026;   

Xét đề nghị bộ phận Kế hoạch – Tổng hợp.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh của các Trường Mầm non năm học 

2025 – 2026 và cử các ông (bà) có tên sau vào Hội đồng: (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ Tổ chức tuyển sinh theo Thông tư số 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành 

Điều lệ trường Mầm non; Quyết định số 277/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của UBND huyện Đắk R’Lấp;  

Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 01/6 cho đến hết ngày 31/7/2025. 

Địa điểm tuyển sinh: Tại các trường mầm non công lập. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Bộ phận Tổ chức cán bộ, Kế hoạch – Tổng hợp, Kế toán – Tài vụ, 

Chuyên môn mầm non; Hiệu trưởng các trường mầm non và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 1,3 (để th/h) ; 

- UBND huyện (b/c); 

- Các Phó Trưởng Phòng (th/h); 

- Lưu VT, KHTH(Q). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Phan Văn Tấn 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA ĐÀO 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                       

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Trần Lệ Thủy Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Phạm Thị Ngọc Giầu Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ  

3 Nguyễn Thị An Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ  

4 Lê Thị Hương Giáo viên Thư ký HĐ  

5 Vũ Thị Minh Thư Giáo viên Thành viên  

6 Nguyễn Thị Thanh Giáo viên Thành viên  

7 Đỗ Thị Hợi Kế toán Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 07 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                                            

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Bùi Thị Liên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Cao Thị Kim Vân Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Nguyễn Thị Quyết Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Nguyễn Tri Tài Kế toán Thành viên  

5 Nguyễn Văn Binh Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 05 người) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                                             

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 

Ghi 

chú 

1 Đinh Thị Hoa Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Lương Thị Hằng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Vũ Thị Kim Thoa Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Trần Thị Thanh Nhàn Giáo viên Thành viên  

5 Phạm Thị Huyền Trang Giáo viên Thành viên  

6 Nguyễn Thị Dung Giáo viên Thành viên  

7 Nguyễn Thị Tình Giáo viên Thành viên  

8 Phan Thị Nga Kế toán Thành viên  

9 Phan Xuân Diện Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 09 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                                             

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Đào Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Lê Thị Giang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Trịnh Thị Thủy Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Ngô Thị Mỹ Hạnh Giáo viên Thư ký HĐ  

5 H’Ting Niê Siêng Giáo viên Thành viên  

6 Tạ Thị Hà  Kế toán  Thành viên  

7 Trần Thị Thúy Hằng Y tế Thành viên  

8 Nguyễn Xuân Hà Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 08 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA HUỆ 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                                             

T

T 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Lê Thị Liên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Phạm Thị Thu Giang Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Nguyễn Thị Bích Ngọc Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Phạm Thị Hồng Thảo Kế toán Thành viên  

5 Đặng Thanh Phong Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 05 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA HƯỚNG DƯƠNG 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                                             

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Hoàng Thị Toàn Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Bùi Thị Thu Hằng  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Nguyễn Thị Việt Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Đậu Thị Phương Nhung Giáo viên Thành viên  

5 Dương Thị Lanh Giáo viên Thành viên  

6 Nguyễn Thị Thiện Kế toán Thành viên  

7 Nguyễn Đình Dũng  Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 07 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 
                                             

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Phạm Thị Tố Hải Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Nguyễn Thị Đào Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Ngô Thị Lan Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Nguyễn Thị Thùy Linh Kế toán Thành viên  

5 Hoàng Đình Tuấn Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 05 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 
                                             

T

T 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hương Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Cao Thị Phương Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Hoàng Thị Ngoan Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Phạm Thị Lý Giáo viên Thư ký HĐ  

5 Phan Thị Thu Huyền Giáo viên Thành viên  

6 H' Bem Giáo viên Thành viên  

7 Phạm Thị Vui Giáo viên Thành viên  

8 Nguyễn Thị Hương Kế toán Thành viên  

9 Lê Ngọc Lai Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 09 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON LÊ THỊ HỒNG GẤM 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 

                       

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Trần Thị Khuyên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Phạm Thị Kim Điệp Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ  

3 Trần Thị Hoa Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ  

4 Đỗ Thị Mai Hồng Nhung Giáo viên Thư ký HĐ  

5 Nguyễn Thị Thanh Tuyền Giáo viên Thành viên  

6 Phan Thị Uyên Trang Giáo viên Thành viên  

7 Nguyễn Thị Thúy Hằng  Kế toán  Thành viên  

8 Lương Thị Thương Thương Văn thư Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 08 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 
                       

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Diếp Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Đoàn Thị Lê Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Thư ký  

4 Nguyễn Thị Bé Giáo viên Thành viên  

5 Lê Thế Thắng Bảo vệ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 05 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON HOA SIM 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 
                       

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Lê Thị Vân P. Hiệu Trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Trần Thị Hồng Nhạn Phó Hiệu Trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Đoàn Thị Bạch Yến Phó Hiệu Trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Lê Thùy Trang Giáo viên Thư ký HĐ  

5 Đặng Thị Lệ Hương Giáo viên Thành viên  

6 Lê Thị Thu Lan Giáo viên Thành viên  

7 Hà Thị Nga Kế toán Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 07 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH  

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 

NĂM HỌC 2025 – 2026 

(Đính kèm Quyết định số …………./QĐ-PGDĐT, ngày   tháng 6 năm 2025) 
                       

TT Họ và tên Chức vụ 
Chức vụ trong 

Hội đồng 
Ghi chú 

1 Trịnh Thị Thúy Hiền Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ  

2 Mai Thị Hà Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

3 Nguyễn Thị Mai Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ  

4 Bùi Thị Thanh Nga Giáo viên Thư ký HĐ  

4 Vũ Thị Hà  Giáo viên Thành viên  

5 Lê Thị Lan Anh Giáo viên Thành viên  

7 Trương Thị Tuyết Sa Kế toán Thành viên  

8 Vi Thị Huệ Thủ quỹ Thành viên  

         (Ấn định danh sách gồm 08 người) 


		Phan Văn Tấn
	2025-06-16T10:27:53+0700
	Signer's office
	Phan Văn Tấn
	Signing document


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T15:20:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T15:20:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T15:20:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




